Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS26.5% 235.03 Importe 1,484.63Fecha:
Piezas 17 IEPS30% 0.00 Descuentos 148.46
Otros IEPS53% 0.00 SubTotal 1,336.17Nombre:

179.51 414.54IVA 16% Impuestos
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVA0% 0.00 Total 1,750.71

UN MIL SETECIENTOS CINCUENTA PESOS 71/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 0000 1000000 5064 82860

SELLO CFD:

r+lv4y1VCccRmal050o tPx3QfRtz:DlaD6j58PA4eR9+üyP/MMSBNFR8SXdhU!c¡hdruoYSa7FC11Au2vlY8ypNGkC3GOAyZ41veaVXx 5NY -,,vyFtOt\s7.381LSDVW7S~l•z~eqZHQbri lzVTlwC+6qVD4b03JWvzNIG9M8WVnHjt2TAW3